[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Видлицкого сельского поселения

30 сессия    V созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2025 г.                                                                                                              № 15
«О внесение изменений в Правила благоустройства территории
Видлицкого сельского поселения»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Олонецкого района от 25.09.2025 №7-14-2025, Совет – представительный орган муниципального образования «Видлицкое сельское поселения», РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Видлицкого сельского поселения от 17.10.2017г. №27 «Об утверждении Правил благоустройства территории Видлицкого сельского поселения» следующего содержания:
1.1. Пункт 13.2. Раздела 13 исключить

1.2. Подпункты « г », « д », « е », « ж » пункта 13.7. Раздела 13 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Видлицкого сельского поселения,
Председатель Совета Видлицкого сельского поселения

И.И. Аутио